
S.A.J

(K-1)ＳＡＪ公認　２０１９
野沢温泉ジュニアアルペンスキー選手権大会

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 切久保　豊 [長野] コース名

カンダハーコース
主審 徳武　勝弘 [長野] スタート地点 990m

フィニッシュ地点 690m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 300m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-39/86

コースセッター 香山　知生 [長野]
前走者 - A - 笹岡　蒼空
前走者 - B - 畔上　翔太郎
前走者 - C - 河野　大峨

旗門数 40(42) スタート時間 11:05
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 56 03020519 保坂 宙 長野 中野小学校 6 1:16.97 0.00
2 52 03021791 山本 悠貴 長野 山ﾉ内東小学校 5 1:19.38 31.62
3 33 03022702 国本 廉太郎 長野 白馬北小学校 5 1:19.42 32.15
4 41 03021788 青木 悠翔 長野 山ﾉ内東小学校 5 1:20.73 49.34
5 61 03021303 太谷 颯吾 長野 白馬北小学校 6 1:20.99 52.75
6 79 03021752 川口 祐太朗 長野 塩尻西小学校 5 1:21.14 54.72
7 24 03021755 小林 桂 長野 菅平小学校 5 1:21.63 61.15
8 3 03020928 大澤 俊 長野 大町市SC 6 1:21.86 64.17
9 25 03020506 富井 大空 長野 野沢温泉小学校 6 1:22.30 69.94

10 11 03020513 関野 佑平 長野 軽井沢東部小学校 6 1:23.17 81.36
11 75 03021756 櫻井 光樹 長野 菅平小学校 5 1:23.45 85.03
12 17 03020558 齋藤 圭吾 長野 大野川小学校 6 1:23.54 86.21
13 63 03021311 山田　愛太 長　野 白馬北小学校 6 1:23.55 86.34
14 42 03020507 富井 大作 長野 野沢温泉小学校 6 1:23.67 87.92
15 40 03020970 鈴木 琉生 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀSC 6 1:24.33 96.58
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 80 03021760 西澤 虎冬 長野 戸隠小学校 5 1:24.66 100.91
17 13 03021804 上野 知希 長野 上田市立豊殿小学校 5 1:24.68 101.17
18 23 03020490 橋本 麗生 長野 小谷小学校 6 1:24.85 103.40
19 14 03021783 田口 陽都 長野 川上第二小学校 5 1:25.19 107.86
20 29 03020505 笹岡 蒼然 長野 野沢温泉小学校 6 1:25.30 109.31
21 39 03020855 秋田 倖之介 長野 栗ｶﾞ丘小学校 6 1:25.39 110.49
22 43 03020535 渡辺 武郎 長野 信濃町立信濃小中学校 6 1:25.62 113.51
23 66 03021309 丸山 武蔵 長野 白馬北小学校 6 1:25.74 115.08
24 54 03022045 守屋 大翔 長野 大町東小学校 5 1:25.87 116.79
25 10 03021637 井澤 颯佑 長野 飯綱町SC 6 1:26.30 122.43
26 2 03021306 藤本 真伎 長野 白馬北小学校 6 1:26.31 122.56
27 18 03022704 前田 瞬道 長野 白馬北小学校 5 1:26.79 128.86
28 27 03022911 岸本 莞爾 長野 通明小学校 5 1:27.75 141.46
29 36 03022160 山下 ろうじ 長野 白馬南小学校 5 1:27.77 141.72
30 20 03021779 森 一朝 長野 野沢温泉小学校 5 1:27.96 144.21
31 6 03022703 小林 剛志 長野 白馬北小学校 5 1:28.00 144.74
32 70 03021587 丸山 隆乃介 長野 白馬村SC 6 1:28.22 147.62
33 21 03020524 渡辺 友規 長野 才教学園小学校 6 1:29.12 159.43
34 35 03021751 櫻井 健 長野 軽井沢中部小学校 5 1:30.06 171.77
35 84 03020493 槌市 優斗 長野 大町北小学校 6 1:30.45 176.88
36 68 03022949 吉澤 厘佑 東京 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 5 1:30.70 180.16
37 69 03021793 下戸 柊人 長野 福島小学校 5 1:31.64 192.50
38 50 03020512 吉澤 龍澄 長野 野沢温泉小学校 6 1:32.14 199.06
39 38 03022046 吉村 優輝 長野 開田小学校 5 1:32.56 204.57
40 62 03020931 田村 陸 長野 開田小学校 6 1:32.60 205.10
41 8 03022951 松本 泰輝 長野 白馬南小学校 5 1:33.21 213.10
42 51 03020822 小林 宇宙 長野 祢津小学校 6 1:33.92 222.42
43 64 03021784 鶴田 時士 長野 川上第二小学校 5 1:36.51 256.40
44 60 03021801 鵜飼 大雅 長野 原小学校 5 1:36.53 256.67
45 15 03021773 大口 滉斗 長野 泉台小学校 5 1:37.24 265.98
46 55 03022864 佐藤 凪紗 長野 祢津小学校 5 1:38.76 285.93
47 1 03021799 大津山 光 長野 御代田南小学校 6 1:39.55 296.29
48 78 03020932 千村 翔哉 長野 開田小学校 6 1:39.72 298.53
49 44 03020503 松永 将太朗 長野 泉台小学校 6 1:41.30 319.26
50 74 03020611 縵沢 仁 長野 菅平小学校 6 1:42.48 334.74

DID NOT START 1
49 03021782 林 勇翔 長野 川上第二小学校 5

DID NOT FINISH 27
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 03022115 丸山 瑛太 長野 池田小学校 5
9 03021766 田上 凌音 長野 木祖小学校 5

12 03022159 石原 煌明 長野 白馬南小学校 5
16 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 6
19 03022044 田井 晴海 長野 大町東小学校 5
26 03020560 小野 浩昭 長野 福島小学校 6
28 03021313 小池 海嘉 長野 中塩田小学校 6
30 03021803 北原 裕基 長野 玉川小学校 5
31 03022389 政宗 俊祐 長野 王滝小学校 6
34 03019232 輪湖 雅治 長野 松本市立梓川小学校 5
45 03022960 斉藤 悠 長野 松本市立波田小学校 5
46 03020563 伊東 慧 長野 上田北小学校 6
47 03022388 栖村 匠 長野 王滝小学校 5
48 03020502 服部 壮真 長野 泉台小学校 6
53 03021647 鈴木 辰太 長野 菅平小学校 6
57 03020492 松沢 奏音 長野 小谷小学校 6
58 03021012 須田 亮成 群馬 ぐんま国際ｱｶﾃﾞﾐｰ初等 6
59 03021758 徳武 志郎 長野 戸隠小学校 5
65 03021648 濵 飛徳 長野 宮川小学校 6
67 03022700 石﨑 旬 長野 白馬北小学校 5
71 03022887 南 智樹 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 5
73 03021802 赤羽 勇人 長野 信濃町立信濃小中学校 5
76 03021795 武居 勇人 長野 福島小学校 5
77 03022040 鈴木 慶至 長野 下氷鉋小学校 5
81 03020811 中村 大能 長野 大町北小学校 6
82 03021792 池井 優希 長野 福島小学校 5
83 03022884 土屋 友希 長野 豊科南小学校 5

DISQUALIFIED 5
4 03019203 小溝 悠晟 長野 城南小学校 5 GATE No. 18
7 03022042 笠井 達矢 長野 五加小学校 6 GATE No. 18

22 03020537 渡辺 直弥 長野 安曇野市立穂高西小学 6 GATE No. 18
32 03020472 森 尊 新潟 妙高高原南小学校 6 GATE No. 18
37 03021763 唐澤 琉伊 長野 木祖小学校 5 GATE No. 18

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 切久保　豊 [長野] 16/163 /07
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 56 03020519 保坂 宙 長野 中野小学校 6 214.24 214.24 0.00
2 52 03021791 山本 悠貴 長野 山ﾉ内東小学校 5
3 33 03022702 国本 廉太郎 長野 白馬北小学校 5
4 41 03021788 青木 悠翔 長野 山ﾉ内東小学校 5
5 61 03021303 太谷 颯吾 長野 白馬北小学校 6 339.59 310.00 52.75
6 79 03021752 川口 祐太朗 長野 塩尻西小学校 5
7 24 03021755 小林 桂 長野 菅平小学校 5
8 3 03020928 大澤 俊 長野 大町市SC 6 321.40 310.00 64.17
9 25 03020506 富井 大空 長野 野沢温泉小学校 6 393.29 310.00 69.94

10 11 03020513 関野 佑平 長野 軽井沢東部小学校 6 432.90 310.00 81.36

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 56 03020519 保坂 宙 長野 中野小学校 6 214.24
DSQ 32 03020472 森 尊 新潟 妙高高原南小学校 6 248.95
13 63 03021311 山田　愛太 長　野 白馬北小学校 6 282.52

DNF 16 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 6 287.28
8 3 03020928 大澤 俊 長野 大町市SC 6 310.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1342.99

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1454.24
該当選手のレースポイント (C) 268.22

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 252.901

四捨五入 252.90
加算値 0.00

ペナルティ計算値 252.90
適用ペナルティ 252.90

技術代表 切久保　豊 [長野] 16/163 /07
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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